t

om.

7

0

AARA AIUNICIPALE 	LIO PO.

Assinaftirad

rd-e:

a

4440.  TIM*
(.0ieseyj Sul discutido, votado

!VA/
14/iscussaL) e votac6o, nesta data,

20 ,

RESIDENTE

SECRETARIO

•

IMS
4 tk 3

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 025/2025 — DE 18 DE MARCO DE 2025.

Os Vereadores CÍCERO ALEXANDRE DA SILVA E CARLOS DE LIMA NETO
JUNIOR,  no uso de suas atribuições legais, apresentam à Mesa diretora, para que seja
submetido a apreciação do Colendo Plenário a presente:

INDICACÃO:

INDICAMOS h Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação
que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva Gomes
para que o mesmo analise a possibilidade e providencia com a máxima urgência
'COLOCAR ENERGIA E ÁGUA EM TODOS OS CEMITÉRIOS QUE NÃO POSSUI',
RESSALTAMOS OS DISTRITOS.

JUSTIFICATIVA
-Existe um Projeto de poço com energia com ótimo preço e que atende todos que têm
seus entes queridos sepultados. Sabemos que existe dificuldade quando vão fazer o
túmulo precisam medir e cortar a pedra na cidade, e para lavar usam água da cidade.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS
DEZOITO DIAS DO MÊS DE MARCO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: CiC R 	 RE DA SILVA 	VER:

Rua. Jonas Ferreira de radjo — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

	Page 1